
30.12.2020, 15:32:31

Gemischte Klasse West 1 4er 100, 3. SPT 2015/16
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Ergebnisse:
SKC Sippersfeld 2 - SG Miesau-Brücken 3 1624 : 1659  
SV Morlautern 1 - KF Sembach 3 1578 : 1544  
SKC Sippersfeld 1 - SG Dell./Zweibrücken 4 1747 : 1591  
Spielfrei - SKC Mehlingen 3 0 : 0  
SKC Rimschweiler 1 - SKC Rockenhausen 1 0 : 0  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 SKC Sippersfeld 1 3 6 : 0 5171 1711,0 1749,0 1723,7
2 SV Morlautern 1 3 4 : 2 4832 1583,5 1665,0 1610,7
3 SG Miesau-Brücken 3 1 2 : 0 1659 0,0 1659,0 1659,0
4 SG Dell./Zweibrücken 4 2 2 : 2 3339 1748,0 1591,0 1669,5
5 SKC Rimschweiler 1 2 2 : 2 3109 1571,0 1538,0 1554,5
6 KF Sembach 3 3 2 : 4 4845 1675,0 1585,0 1615,0
7 SKC Mehlingen 3 1 0 : 2 1531 0,0 1531,0 1531,0
8 SKC Sippersfeld 2 3 0 : 6 4840 1614,5 1611,0 1613,3

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Klaus Lorenz SIP 472 315 157 0
2 Christoph Mang MIB 439 293 146 2
3 Ünsal Kabakci SIP 435 301 134 5
4 Hans-Jürgen Eyerdam SIP 423 290 133 6
5 Ottmar Matheis SIP 423 301 122 6
6 Markus Bernd MIB 422 296 126 3

Gesamt: 2614

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Ottmar Matheis SIP 448.0 422.5 431.0
2 Ünsal Kabakci SIP 443.0 435.0 439.0
3 Klaus Lorenz SIP 433.0 460.5 451.3
4 Jakob Rutz SIP 425.0 422.0 423.0
5 Thomas Fröhlich SVM 421.0 418.0 419.5
6 Herbert Werst SVM 420.0 390.0 400.0
7 Rene Wilking SVM 417.0 418.0 417.5
8 Hans-Jürgen Eyerdam SIP 416.0 425.0 422.0
9 Richard Höning SIP 414.0 381.7 389.8

10 Karsten Münchow SDZ 412.0 446.0 429.0
11 Jürgen Sohns SDZ 408.0 438.0 423.0
12 Eric Korn SVM 407.0 391.0 399.0
13 Fritz Bastian RIM 406.0 403.0 404.5
14 Marco Spann SEM 403.0 440.0 415.3
15 Klaus Rothhaar SDZ 399.0 426.0 412.5
16 Umberto Ciocchi SEM 389.0 402.0 393.3

(c) 2013 Jörg Böckle
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Heiko-Dirk Wohland SIP 388.0 446.0 417.0
18 Gernot Leiner RIM 385.0 400.0 392.5
19 Daniela Bernecke RIM 385.0 381.0 383.0
20 Volker Mücklich SVM 0.0 387.0 387.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Ottmar Matheis SIP 448.0 422.5 431.0 1 2 423
2 Ünsal Kabakci SIP 443.0 435.0 439.0 1 1 435
3 Christoph Mang MIB 439.0 0.0 439.0 1 439
4 Klaus Lorenz SIP 433.0 460.5 451.3 1 2 472
5 Jakob Rutz SIP 425.0 422.0 423.0 1 2 417
6 Markus Bernd MIB 422.0 0.0 422.0 1 422
7 Thomas Fröhlich SVM 421.0 418.0 419.5 1 1 418
8 Herbert Werst SVM 420.0 390.0 400.0 1 2 380
9 Manuela Piras MIB 419.0 0.0 419.0 1 419

10 Sebastian Schäfer SEM 418.0 0.0 418.0 1 0
11 Rene Wilking SVM 417.0 418.0 417.5 1 1 0
12 Hans-Jürgen Eyerdam SIP 416.0 425.0 422.0 1 2 423
13 Richard Höning SIP 414.0 381.7 389.8 1 3 390
14 Fabian Schwehm SEM 413.0 0.0 413.0 1 0
15 Karsten Münchow SDZ 412.0 446.0 429.0 1 1 412
16 Jürgen Sohns SDZ 408.0 438.0 423.0 1 1 408
17 Eric Korn SVM 407.0 391.0 399.0 1 1 0
18 Winfried Lamb MEH 406.0 0.0 406.0 1 0
19 Fritz Bastian RIM 406.0 403.0 404.5 1 1 0
20 Marco Spann SEM 403.0 440.0 415.3 2 1 399
21 Klaus Rothhaar SDZ 399.0 426.0 412.5 1 1 399
22 Umberto Ciocchi SEM 389.0 402.0 393.3 2 1 390
23 Heiko-Dirk Wohland SIP 388.0 446.0 417.0 1 1 0
24 Walter Lenhart SEM 386.0 0.0 386.0 1 386
25 Gernot Leiner RIM 385.0 400.0 392.5 1 1 0
26 Daniela Bernecke RIM 385.0 381.0 383.0 1 1 0
27 Matthias Müller MEH 382.0 0.0 382.0 1 0
28 Knut Letzel MIB 379.0 0.0 379.0 1 379
29 Helmut Ringle MEH 373.0 0.0 373.0 1 0
30 Hans-Jörgen Leckebusch SDZ 372.0 0.0 372.0 1 372
31 Wolfgang Hess MEH 370.0 0.0 370.0 1 0
32 Volker Krauss SEM 369.0 0.0 369.0 1 369
33 Pascal Arnet SDZ 0.0 438.0 438.0 1 0
34 Uwe Heiden SEM 0.0 421.0 421.0 1 0
35 Egon Groß SIP 0.0 415.0 415.0 1 415
36 Heiko Schneider SEM 0.0 412.0 412.0 1 0
37 Martin Herzog SIP 0.0 396.0 396.0 1 396
38 Angela Bastian RIM 0.0 387.0 387.0 1 0
39 Volker Mücklich SVM 0.0 387.0 387.0 2 394
40 Gerhard Lenz SVM 0.0 386.0 386.0 1 386

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Ottmar Matheis SIP 2 296.0 126.5 4.0 422.5 1 296.0 152.0 10.0 448.0 3 296.0 135.0 6.0 431.0

2 Ünsal Kabakci SIP 1 301.0 134.0 5.0 435.0 1 315.0 128.0 7.0 443.0 2 308.0 131.0 6.0 439.0

3 Christoph Mang MIB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 293.0 146.0 2.0 439.0 1 293.0 146.0 2.0 439.0

4 Klaus Lorenz SIP 2 306.0 154.5 1.0 460.5 1 290.0 143.0 3.0 433.0 3 300.7 150.7 1.7 451.3

5 Jakob Rutz SIP 2 296.0 126.0 6.0 422.0 1 300.0 125.0 7.0 425.0 3 297.3 125.7 6.3 423.0

6 Markus Bernd MIB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 296.0 126.0 3.0 422.0 1 296.0 126.0 3.0 422.0

7 Thomas Fröhlich SVM 1 284.0 134.0 4.0 418.0 1 305.0 116.0 3.0 421.0 2 294.5 125.0 3.5 419.5

8 Herbert Werst SVM 2 265.5 124.5 7.0 390.0 1 283.0 137.0 8.0 420.0 3 271.3 128.7 7.3 400.0

9 Manuela Piras MIB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 281.0 138.0 7.0 419.0 1 281.0 138.0 7.0 419.0

10 Sebastian Schäfer SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 136.0 8.0 418.0 1 282.0 136.0 8.0 418.0

11 Rene Wilking SVM 1 294.0 124.0 10.0 418.0 1 283.0 134.0 3.0 417.0 2 288.5 129.0 6.5 417.5

12 Hans-Jürgen Eyerdam SIP 2 287.5 137.5 5.5 425.0 1 293.0 123.0 10.0 416.0 3 289.3 132.7 7.0 422.0

13 Richard Höning SIP 3 270.7 111.0 9.0 381.7 1 283.0 131.0 8.0 414.0 4 273.8 116.0 8.8 389.8

14 Fabian Schwehm SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 291.0 122.0 7.0 413.0 1 291.0 122.0 7.0 413.0

15 Karsten Münchow SDZ 1 329.0 117.0 10.0 446.0 1 280.0 132.0 11.0 412.0 2 304.5 124.5 10.5 429.0

16 Jürgen Sohns SDZ 1 305.0 133.0 5.0 438.0 1 284.0 124.0 7.0 408.0 2 294.5 128.5 6.0 423.0

17 Eric Korn SVM 1 265.0 126.0 9.0 391.0 1 302.0 105.0 9.0 407.0 2 283.5 115.5 9.0 399.0

18 Winfried Lamb MEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 269.0 137.0 6.0 406.0 1 269.0 137.0 6.0 406.0

19 Fritz Bastian RIM 1 283.0 120.0 3.0 403.0 1 284.0 122.0 7.0 406.0 2 283.5 121.0 5.0 404.5

20 Marco Spann SEM 1 296.0 144.0 4.0 440.0 2 283.5 119.5 7.5 403.0 3 287.7 127.7 6.3 415.3

21 Klaus Rothhaar SDZ 1 277.0 149.0 6.0 426.0 1 292.0 107.0 10.0 399.0 2 284.5 128.0 8.0 412.5

22 Umberto Ciocchi SEM 1 298.0 104.0 12.0 402.0 2 288.5 100.5 10.0 389.0 3 291.7 101.7 10.7 393.3

23 Heiko-Dirk Wohland SIP 1 309.0 137.0 6.0 446.0 1 276.0 112.0 10.0 388.0 2 292.5 124.5 8.0 417.0

24 Walter Lenhart SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 266.0 120.0 10.0 386.0 1 266.0 120.0 10.0 386.0

25 Gernot Leiner RIM 1 277.0 123.0 6.0 400.0 1 278.0 107.0 10.0 385.0 2 277.5 115.0 8.0 392.5

26 Daniela Bernecke RIM 1 289.0 92.0 9.0 381.0 1 297.0 88.0 13.0 385.0 2 293.0 90.0 11.0 383.0

27 Matthias Müller MEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 266.0 116.0 9.0 382.0 1 266.0 116.0 9.0 382.0

28 Knut Letzel MIB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 260.0 119.0 11.0 379.0 1 260.0 119.0 11.0 379.0

29 Helmut Ringle MEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 274.0 99.0 10.0 373.0 1 274.0 99.0 10.0 373.0

30 Hans-Jörgen Leckebusch SDZ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 269.0 103.0 13.0 372.0 1 269.0 103.0 13.0 372.0

31 Wolfgang Hess MEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 264.0 106.0 9.0 370.0 1 264.0 106.0 9.0 370.0

32 Volker Krauss SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 273.0 96.0 11.0 369.0 1 273.0 96.0 11.0 369.0

33 Pascal Arnet SDZ 1 304.0 134.0 9.0 438.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 134.0 9.0 438.0

34 Uwe Heiden SEM 1 299.0 122.0 12.0 421.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 299.0 122.0 12.0 421.0

35 Egon Groß SIP 1 284.0 131.0 9.0 415.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 284.0 131.0 9.0 415.0

36 Heiko Schneider SEM 1 270.0 142.0 7.0 412.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 270.0 142.0 7.0 412.0

37 Martin Herzog SIP 1 280.0 116.0 8.0 396.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 116.0 8.0 396.0

38 Angela Bastian RIM 1 267.0 120.0 6.0 387.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 267.0 120.0 6.0 387.0

39 Volker Mücklich SVM 2 271.0 116.0 7.5 387.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 271.0 116.0 7.5 387.0

40 Gerhard Lenz SVM 1 271.0 115.0 11.0 386.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 271.0 115.0 11.0 386.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gemischte Klasse West 1 4er 100, 3. SPT 2015/16
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Spielbegegnungen

SKC Sippersfeld 2 - SG Miesau-Brücken 3
Hans-Jürgen Eyerdam 290 133 6 423 379 11 119 260 Knut Letzel
Egon Groß 284 131 9 415 419 7 138 281 Manuela Piras
Richard Höning 276 114 11 390 439 2 146 293 Christoph Mang
Martin Herzog 280 116 8 396 422 3 126 296 Markus Bernd
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
-35 1130 494 34 1624 1659 23 529 1130

SV Morlautern 1 - KF Sembach 3
Volker Mücklich 272 122 7 394 390 10 106 284 Umberto Ciocchi
Thomas Fröhlich 284 134 4 418 386 10 120 266 Walter Lenhart
Herbert Werst 256 124 6 380 369 11 96 273 Volker Krauss
Gerhard Lenz 271 115 11 386 399 8 108 291 Marco Spann
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+34 1083 495 28 1578 1544 39 430 1114

SKC Sippersfeld 1 - SG Dell./Zweibrücken 4
Ottmar Matheis 301 122 6 423 399 10 107 292 Klaus Rothhaar
Ünsal Kabakci 301 134 5 435 372 13 103 269 Hans-Jörgen Leckebusch
Jakob Rutz 294 123 6 417 408 7 124 284 Jürgen Sohns
Klaus Lorenz 315 157 0 472 412 11 132 280 Karsten Münchow
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+156 1211 536 17 1747 1591 41 466 1125

(c) 2013 Jörg Böckle


